
Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 1

Kalisz, dnia 13 stycznia 2010r. 
 

 

 

 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców 
 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Budowa kanalizacji deszczowej na odcinku od studni D1 do wylotu Wi wraz z przepompownią 
ścieków i rurociągiem tłocznym w ul. Połanieckiej”. 
 

 

 W związku z wejściem w Ŝycie w dniu 31.12.2009r. przepisów w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane, wprowadzonych Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 
30 grudnia 2009r. (Dz.U. Nr 226, poz. 1817), na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (zwanej dalej: „ustawą”), zmieniam treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 
1) pkt 9.1.2.a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„wykaŜą w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonanie co najmniej dwóch robót 
budowlanych o wartości brutto minimum 200.000,00 PLN kaŜda, polegających na 
wykonaniu kanalizacji deszczowej; Zamawiający wymaga, aby roboty te zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;”, 

 
2) pkt 9.1.4.a) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„wykaŜą, Ŝe posiadają (aktualne i opłacone przynajmniej na dzień składania ofert) 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niŜ 100.000,00. 
PLN.”, 

 
3) pkt 10.3. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„aktualnego odpisu z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wskazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy*;”, 

 
4) pkt 10.4. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, potwierdzającego 
spełnienie warunków, o których mowa w pkt 9.1.3.a) SIWZ – wzór wykazu (wymagany 
zakres informacji) stanowi załącznik do SIWZ (Wykaz osób spełniających warunki udziału 
w postępowaniu, o którym mowa w pkt 9.1.3 a) SIWZ);”, 

 



Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 2

 
5) pkt 10.6.SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„oświadczenia, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniają 
wymagania, o których mowa w pkt 9.1.3.a) SIWZ., tj. posiadają uprawnienia budowlane  
o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych w zakresie 
niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im waŜne uprawnienia 
budowlane które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym 
zakresie oraz naleŜą (przynajmniej na dzień składania ofert) do właściwej izby samorządu 
zawodowego – oświadczenie to zawiera druk „Formularz oferty”, którego wzór stanowi 
załącznik do SIWZ;”, 

  
6) pkt 10.8. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty budowlane wskazane w wykazie, o którym mowa 
w pkt 10.7. SIWZ zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone. Wykonane roboty wykazane w wykazie, o którym mowa pkt 10.7 SIWZ, a nie 
potwierdzone dokumentami, z których treści wynikać będzie, Ŝe roboty te zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone nie będą uwzględniane przy 
ocenie ofert;”, 

 
7) pkt 10.9 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony (przynajmniej na dzień składania ofert) od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem 
zamówienia.”, 

 
8) pozostała, końcowa treść pkt 10, tj. za pkt 10.9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku wspólnego ubiegania się o niniejsze zamówienie przez dwóch lub więcej 
Wykonawców, kaŜdy z tych Wykonawców dołącza do oferty ww. dokumenty oznaczone 
gwiazdką (*) dotyczące kaŜdego z nich. 
Dokumenty, o których mowa w pkt 10.3., 10.5., 10.8. i 10.9. mogą być przedstawione w 
formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę 
(osobę/y uprawnione do reprezentowania Wykonawcy), pozostałe dokumenty naleŜy złoŜyć 
w oryginale. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w 
przypadku, gdy wykonawca wykazując spełnianie warunku, o którym mowa w pkt 9.1.2. a), 
9.1.3. a) i 9.1.4.a) SIWZ polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w 
art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych 
podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub te podmioty.  
JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, do składania dokumentów, o których mowa wyŜej stosuje się odpowiednio przepisy 
zawarte w § 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w 
sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, 
w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009r. Nr 226, poz. 1817).” 

  
9) załącznik do SIWZ – „Formularz oferty” zastępuje się załącznikiem „Formularz oferty”, 

którego treść stanowi załącznik do niniejszej informacji, 
 



Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 3

10) załącznik do SIWZ – „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania” 
zastępuje się załącznikiem „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej informacji, 

 
11) załącznik do SIWZ – „Wykaz osób spełniających warunki udziału w postępowaniu, o 

których mowa w pkt 9.1.3. a) SIWZ” zastępuje się załącznikiem „Wykaz osób 
spełniających warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 9.1.3. a) SIWZ”, 
którego treść stanowi załącznik do niniejszej informacji, 

 
12) załącznik do SIWZ – „Doświadczenie zawodowe” zastępuje się załącznikiem 

„Doświadczenie zawodowe”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej informacji, 
 
13) dzień składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu zmienia się na 

następujący: 29 stycznia 2010r., miejsca, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 

 
NaleŜy zwrócić szczególną uwagę na fakt, iŜ w obecnym stanie prawnym z dokumentów 

potwierdzających wykonanie robót budowlanych (patrz pkt 10.8 SIWZ) musi wynikać, iŜ 
zostały one wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone,  
w odróŜnieniu od poprzedniego stanu prawnego. Wcześniejsze przepisy wymagały, aby  
z dokumentów potwierdzających wykonanie robót budowlanych wynikało, ze zostały one 
wykonane naleŜycie. 

 
Z uwagi na obszerny zakres wprowadzonych zmian oraz w celu ułatwienia 

Wykonawcom przygotowania i złoŜenia ofert, Zamawiający ustala tekst jednolity 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania pn. „Budowa 
kanalizacji deszczowej na odcinku od studni D1 do wylotu Wi wraz z przepompownią 
ścieków i rurociągiem tłocznym w ul. Połanieckiej”, który stanowi załącznik do powyŜszej 
informacji i uwzględnia powyŜsze zmiany. 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/------/ 

Daniel Sztandera 
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 

 

 

 

 

Załączniki: 
- nowa treść załącznika do SIWZ – „Formularz oferty” , 
- nowa treść załącznika do SIWZ – „O świadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania”, 
- nowa treść załącznika do SIWZ – „Wykaz osób spełniających warunki udziału w postępowaniu, o 

których mowa w pkt 9.1.3. a) SIWZ”, 
- nowa treść załącznika do SIWZ – „Do świadczenie zawodowe”, 
- ujednolicony tekst Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania pn. „Budowa 

kanalizacji deszczowej na odcinku od studni D1 do wylotu Wi wraz z przepompownią ścieków i rurociągiem 
tłocznym w ul. Połanieckiej”. 



Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 4

                                                                                          ..........................dnia................................ 
..........................................  

(pieczęć Wykonawcy/ów) 

      Miasto Kalisz 
 

FORMULARZ OFERTY 
 
Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa 
kanalizacji deszczowej na odcinku od studni D1 do wylotu Wi wraz  
z przepompownią ścieków i rurociągiem tłocznym w ul. Połanieckiej” w imieniu Wykonawcy/ów 
oświadczam, iŜ: 
 
1. Oferuję wykonanie robót objętych zamówieniem zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ za 

łączne wynagrodzenie w kwocie brutto: ..............................* PLN (słownie złotych: 
…………...………………………………………………………………….………*), w tym cena 
netto : …........……….* PLN + 22 % podatku VAT. 

2. WyŜej wymienione zamówienie wykonam w terminie określonym w pkt. 5. SIWZ. 

3. Udzielam gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia na okres …………*  m-cy (nie 
krócej niŜ 24 miesięcy), licząc od terminu odbioru końcowego. 

4. Zapoznałem się z treścią SIWZ, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik i akceptuję 
ich treść, w tym warunki płatności. 

5. Osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia spełniają wymagania, o których mowa 
w pkt 9.1.3.a) SIWZ., tj. posiadają uprawnienia budowlane o specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu 
zamówienia lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie oraz naleŜą (przynajmniej na 
dzień składania ofert) do właściwej izby samorządu zawodowego. 

6. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty. 

7. Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji: 

Nazwa (firma) Wykonawcy : *.................................................................................................... 

Adres: * ....................................................................................................................................... 

tel. *............................................................, fax. *...................................................................... 

(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyŜej podać dane ustanowionego pełnomocnika) 
 

8. W załączeniu przedkładam nw. załączniki: 
1) …………………………………….. 
2) ……………………………………. 
3) ……………………………………. 

4) ……………………………………. 
5) ……………………………………. 

n) …………………………………… 

 
 
 

 
................................................................. 

/podpis/y, pieczątki osoby/osób upowaŜnionych/ 
 
* naleŜy podać dane/uzupełnić 



Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 5

Załącznik nr 1 do oferty 
 

 

.......................... dnia................................ 

 
.......................................... 

( pieczęć Wykonawcy/ów ) 

 
 
 

OŚWIADCZENIE* 
 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę 

kanalizacji deszczowej na odcinku od studni D1 do wylotu Wi wraz z przepompownią 

ścieków i rurociągiem tłocznym w ul. Połanieckiej” oświadczam(y), Ŝe reprezentowany 

przeze mnie (nas) Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
................................................................. 

/podpis/y, pieczątki osoby/osób upowaŜnionych/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* W przypadku wspólnego ubiegania się o niniejsze zamówienie przez dwóch lub więcej Wykonawców, kaŜdy z 
tych Wykonawców składa i dołącza do oferty niniejsze oświadczenie. 

 

Niniejsze oświadczenie obejmuje równieŜ wymagane w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie  
art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, o którym mowa w pkt 10.6 SIWZ.  



Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 6

Załącznik nr 3 do oferty 
 

 
..........................dnia................................ 

.......................................... 
( pieczęć Wykonawcy/ów ) 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB SPEŁNIAJ ĄCYCH WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU,  
O KTÓRYCH MOWA W PKT 9.1.3. a) SIWZ 

  

Lp. Imię i nazwisko¹ 
Funkcja w realizacji 

zamówienia 
/ specjalność uprawnień 

Informacja o podstawie dysponowania osobą ² 

1.   

kierownik budowy, który 
posiada uprawnienia 
budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi o 
specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń kanalizacyjnych – 
pozostałe wymagania patrz 
pkt 9.1.3. a) SIWZ 

Wykonawca dysponuje osobą * / będzie dysponował osobą* 2 

 

Uwaga!!! 

* niepotrzebne skreślić  
1 proszę podać imię i nazwisko (nawet w przypadku, gdy osobą tą jest wykonawca składający ofertę);  
2 w przypadku, jeŜeli Wykonawca nie dysponuje osobą/ami wyŜej wymienionymi załącza do oferty 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji osób wskazanych w 
wykazie okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

 

 

 

 
 
 
 

................................................................. 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upowaŜnionych/ 



Oznaczenie sprawy: JRP. 3410-1/09 
 

 7

 
Załącznik nr 4 do oferty 

 
 

..........................dnia................................ 
.......................................... 

( pieczęć Wykonawcy/ów ) 

 
 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE  
 

Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem przed upływem terminu składania 
ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie robót budowlanych 
o wartości brutto minimum 200.000,00 PLN kaŜda, polegających na wykonaniu kanalizacji 
deszczowej. 
 
Wskazane niŜej roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone. 
 

 

L.p. 

Przedmiot 
zamówienia 

 
(wskazać rodzaj, zakres 

robót) 
 
 

Miejsce wykonania 
roboty 

 
 

Termin realizacji 
zamówienia 

 
(od dnia – do dnia) 

 
(podać: 

dzień/miesiąc/rok) 
 

Wartość 
zamówienia 

brutto 
w PLN 

     

 
Załączniki: 

1. Dokumenty potwierdzające, Ŝe zamówienia wyszczególnione w wykazie zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 
 
 

................................................................. 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upowaŜnionych/ 

 


